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Kirish  

Barchamizga maʼlumki joriy yilda amaldagi Konstitutsiya kuchga kirganidan 

buyon birinchi marta unga mamlakatning uzoq oʻn yilliklardagi taraqqiyotini belgilab 

beruvchi oʻzgartirishlar kiritildi va bu oʻzgarishlar amalga kiritish kutilmoqda.  
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Yangi konstitutsiya joriy etilishi keng koʻlamli muhokamalardan soʻng va 

haqiqatan ham butun Oʻzbekiston fuqarolari ovoz berishi orqali sodir boʻladi. Umid 

qilamizki 2023-yilda koʻplab yurtdoshlarimiz asosiy qonunimizning mazmun-

mohiyatiga murojaat qilib, uning ruhini yangicha his qilibgina qolmay, balki 

Oʻzbekiston jamiyatining zamonaviy poydevorini shakllantirishda faol, masʼuliyatli 

ishtirok etadilar. Shu bois, hech shubhasiz, bu yil Konstitutsiya kuni alohida mazmun, 

maqom, ahamiyat kasb etadi.  

Oʻtgan oʻn yilliklar nuqtai nazaridan qaraganda, amaldagi konstitutsiya bizga 

yaqin boʻlmagan toʻqsoninchi yillar qabul qilinishi Oʻzbekiston uchun juda katta 

tarixiy ahamiyatga ega boʻlgan voqea boʻlganligi aniq. Mamlakatning erkinlik, 

demokratiya, iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyot yoʻlida harakatlanishini, jahon davlati 

maqomini tiklash va mustahkamlashni taʼminladi. Ammo bugun zamon talablari bilan 

qaraganda koʻrindiki, mamlakatimizning Asosiy qonuni bunyodkorlik salohiyatini 

toʻliq tugallanmagan. Shuni xam taʼkidlash lozimki taxminan oʻttiz yil davomida 

vaziyat keskin oʻzgardi. Oʻzbekiston koʻp jihatdan yangi Oʻzbekistonga aylandi. 

Bizning tashqi konturimizda, butun dunyoda ham jiddiy oʻzgarishlar roʻy berdi. 

Mamlakatimiz Asosiy qonuniga tuzatishlar kiritish zarurligi masalasini bugungi 

jamiyatning hayot tarzining oʻzi kun tartibiga qoʻydi.  

Agar biz oʻzgarishlarning mohiyatini qisqacha ifodalashga harakat qilsak, ular 

ikki yoʻnalishli vazifani hal qilishga qaratilgan: Oʻzbekistoning demokratik, huquqiy, 

ijtimoiy davlat sifatida yanada rivojlanishiga yangi turtki berish, unda eng yuqori 

qadriyat hisoblanadi. Oʻzbekiston 21-asrda duch keladigan har qanday : fuqarolarning 

erkinliklari va huquqlari, inson qadr-qimmati va farovonligi muammolarga javob 

berishda ishonchim komilki yangi Konstitutsiyaga kiritilgan oʻzgartishlar orqali 

amalga oshadi. 

Yangi konstitutsiyaning fuqorolarimiz uchun har taraflama manfaatli ekanligini 

koʻrsatuvchi uchta asosiy koʻrsatkichi: 

• Birinchidan. Konstitutsiyaga kiritilgan tuzatishlarni muhokama qilish va qabul 

qilish jarayoni. Agar 1991- yilgi konstitutsiya keskin ichki siyosiy inqiroz sharoitida 

qabul qilingan boʻlsa, endilikda oʻzgartishlar davlat va xalq oʻrtasidagi ochiq, erkin, 

konstruktiv muloqot jarayonida qabul qilindi. Har bir Oʻzbekiston fuqarosi oʻz fikrlari, 

istaklari va mulohazalarini bildirish imkoniyatiga ega. Fuqarolar hayotidan, toʻplangan 

tajribadan kelib chiqqan barcha gʻoya va takliflar inobatga olindi. Shu maʼnoda, Asosiy 

qonun hozirgi tahririda davlat va jamiyatning birgalikdagi saʼy-harakatlari samarasidir. 

Oʻylaymanki Fuqarolar buni bevosita va faol ishtirokida yaratilgan hujjat sifatida qabul 

qilishadi. 

• Ikkinchi. Oʻzgartirishlar nafaqat qonuniy xususiyatga ega. Qabul qilingan 

oʻzgartishlar oʻzining butun maʼnosi bilan davlat hokimiyati organlari faoliyatining 

markazida shaxs turishini belgilab berdi. Davlatimizning eng oliy maqsadi 
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millatlimizga nafaqat farovonlik va farovonlikda yashashga, balki oʻzini, qobiliyatini, 

kasbini toʻliq roʻyobga chiqarishga imkon beradigan sharoitlarni yaratishdir. 

Bu oʻzgarishlarni qabul qilib, odamlar oʻz tarixi, madaniyati, anʼanalari, 

maʼnaviy-axloqiy qadriyatlari, bir soʻz bilan aytganda, milliy oʻzligimizga asos 

boʻlgan barcha narsani qadrlashini va bularning barchasi Oʻzbekiston 

Respublikasining Asosiy qonunida mustahkamlanishini yaqqol koʻrsatdi.. 

Nazarimda, fuqarolar amaldagi Konstitutsiyaning avvalgi tahririda haqiqatda 

nima yetishmayotganini juda toʻgʻri anglab yetgan. Hozirgi shaklda Konstitutsiya 

odamlarga yaqinroqdir, ular uchun, majoziy maʼnoda, u toʻliq “oʻzining, chinakam 

milliy, maqomga ega”. Bu, shubhasiz, fuqarolarda “konstitutsiyaviy ong”ni 

shakllantirishga yordam beradi: Asosiy qonunga hurmat va ehtirom bilan munosabatda 

boʻlish, ular tomonidan Konstitutsiyaga hokimiyat tomonidan rioya etilishini nazorat 

qilishga loyiq darajada desak mubolagʻa boʻlmaydi.  

• Uchinchi. Tuzatishlar davlat tizimidagi vakolatlarning konfiguratsiyasi va 

taqsimlanishini oʻzgartiradi. Ular Oʻzbekiston respublikasi Oliy kengashi va davlat 

hokimiyati organlarini shakllantirishdagi rolini oshiradi, palatalarning ijro hokimiyati 

tuzilmalari faoliyatiga taʼsirini kuchaytiradi, parlament nazorati institutini 

mustahkamlaydi. 

Shuni taʼkidlashni istardimki, biz faqat mutaxassislar va mansabdor shaxslar 

uchun sezilarli va ahamiyatli boʻlgan huquqiy nuanslar haqida gapirmayapmiz,balki 

gap hokimiyat tarmoqlarining oʻzaro mutanosibligi, oʻzaro tiyib turish va muvozanat 

deb ataladigan tizimning samaradorligi nuqtai nazaridan davlat-siyosiy tizimimizni 

yanada muvozanatli qiladigan qadamlar haqida bormoqda. Hokimiyat 

mujassamlashganda unchalik muhim boʻlmagan masala - mamlakatda ijtimoiy-siyosiy 

barqarorlik hukm surmoqda. Biroq, hayot shuni koʻrsatadiki, davlat va Konstitutsiya 

ularni siyosiy jihatdan tartibga solishning asosiy vositasi boʻlib xizmat qiladigan 

vaziyatlar yuzaga kelishidan bironta ham davlat kafolatlanmagan. Men fikrimcha, bu 

siyosiy, zarbalarsiz asosiy qonunga kiritilgan oʻzgartishlar davlatchiligimizni yanada 

barqaror va samarali qiladi. 

Tuzatishlar orasida yangiliklar ham borki, ularning ahamiyati, nazarimda, 

jamoatchilik fikri, ommaviy axborot vositalari haligacha yetarlicha baholanmagan. 

Gap har qanday muammo, kelishmovchilik, qarama-qarshiliklarni tinch yoʻl bilan hal 

etish mafkurasi va siyosati haqida bormoqda. Ish sohasida ham, boshqa sohalarda ham. 

Tarixi turli katolitsizmlarga toʻlib ketgan mamlakatimiz uchun bu juda muhim. 

Mamlakatimizning iqtisodiy va ijtimoiy taraqqiyotini jamiyatning barcha qatlamlari 

hamkorligi orqaligina taʼminlash mumkin. 

Ishonch bilan aytishimiz mumkinki, Asosiy Qonun oʻzining yangi koʻrinishida 

davlat va jamiyatni yangilovchi Konstitutsiyadir. Gap shundaki, bu imkoniyatlarni 

Oʻzbekiston manfaati uchun imkon qadar toʻliq roʻyobga chiqarish zarur. 
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Menimcha, buning uchun bizda asosiy shart, Konstitutsiyaga oʻzgartirishlar 

kiritish boʻyicha ovoz berish natijalari Oʻzbekiston jamiyati yuqori darajada 

mustahkamlangan va u bilan davlat oʻrtasida ishonch mavjud degan xulosaga 

kelishimizga imkon beradigan darajada faol ishtirok etishi zarur. Mamlakat buguni va 

kelajagiga oid barcha fundamental masalalarda hokimiyat va fuqarolar bir-birini 

tinglaydilar, eshitadilar. Ushbu omilning ahamiyatini ortiqcha baholab boʻlmaydi. 

Prezidentimiz aytganlaridek “ishonch bunyodkorlik ishlarining eng mustahkam 

poydevoridir” Bu bizni texnologik, iqtisodiy, ijtimoiy taraqqiyotning eng ilgʻor 

chegaralarida doimo qoʻllab-quvvatlashga, odamlarning hayot sifati, suverenitet va 

milliy manfaatlarni yaxshilashga qodir boʻlgan ulkan resursdir. 

XULOSA  

Bu yil fuqarolarimiz tomonidan umumxalq ovoz berishda qabul qilinishi 

kutilayotgan Konstitutsiyaga kiritilgan oʻzgartirishlar shu qadar mukammal, dolzarb 

va hajmliki, men ishonchim komilki, ular koʻp yillar davomida Oʻzbekistoning oldinga 

qoʻyilgan strategik maqsad vazifalariga mos keladi, yaʼni yangi qoʻshimchalar yoki 

oʻzgartirishlar kiritish muhtoj boʻlmaydi. Oʻylaymanki, bu shaklda Asosiy qonun 

ruslarning bir necha avlodi uchun toʻliq ishlaydi, deb aytish uchun barcha asoslar bor. 
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